SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	9 октября 2017 года
	№ 1113

	Об утверждении перечня заказчиков Воскресенского муниципального района Нижегородской области

 Во исполнение Федерального закона от 05 апреля 2013 года N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1.Утвердить Перечень заказчиков-получателей средств бюджета Воскресенского муниципального района Нижегородской области согласно приложению.

2.Управлению делами администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области (Поздышевой Э. В.) опубликовать постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района www.voskresenskoe-adm.ru.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Воскресенского муниципального района Пайкова В.Е.
Глава администрации района

Н.В. Горячев
Приложение
к постановлению администрации

Воскресенского муниципального района

Нижегородской области

от 9 октября 2017 года №1113
Перечень заказчиков

 Воскресенского муниципального района Нижегородской области

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Краткое наименование организации
	ИНН
	Юридический адрес

	1
	Администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области
	Администрация Воскресенского района
	5212004172
	606730, Нижегородская область, Воскресенский район,

р.п. Воскресенское,

пл. Ленина, д. 1

	2
	Управление финансов администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области
	Управление финансов администрации Воскресенского района
	5212006229
	606730, Нижегородская область, Воскресенский район,

р.п. Воскресенское, пл. Ленина, д. 1

	3
	Отдел культуры, молодежной политики и спорта администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области
	Отдел культуры, молодежной политики и спорта
	5212006243
	606730, Нижегородская область, Воскресенский район,

р.п. Воскресенское, пл. Ленина, д. 1

	4
	Управление образования администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области
	Управление образования администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области
	5212003429
	606730, Нижегородская область,

р.п. Воскресенское,

пл. Ленина, д.105.

	5
	Управление сельского хозяйства администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области
	Управление сельского хозяйства администрации Воскресенского муниципального района
	5212003620
	606730, Нижегородская область, Воскресенский район,

р.п. Воскресенское,

пл. Ленина, д. 1

	6
	Комитет по управлению муниципальным имуществом Воскресенского муниципального района Нижегородской области
	КУМИ Воскресенского района
	5212005546
	606730, Нижегородская область, Воскресенский район,

р.п. Воскресенское,

пл. Ленина, д. 1

	7
	Отдел капитального строительства и архитектуры администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области
	ОКСА Воскресенского района
	5212003933
	606730, Нижегородская область, Воскресенский район,

р.п. Воскресенское, пл. Ленина, д. 1

	8
	Администрация Благовещенского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области
	Администрация Благовещенского сельсовета
	5212003926
	606751,

Нижегородская область, Воскресенский район,

д. Асташиха,

ул. Специалистов,

д. 18

	9
	Администрация Богородского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области
	Администрация Богородского сельсовета
	5212510450
	606746, Нижегородская область, Воскресенский район,

с. Богородское,

ул. Коммунистическая,

д. 9 «а»

	10
	Администрация Владимирского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области
	Администрация Владимирского сельсовета
	5212003997
	606755, Нижегородская область, Воскресенский район,

с. Владимирское,

ул. Октябрьская,

д. 23

	11
	Администрация Воздвиженского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области
	Администрация Воздвиженского сельсовета
	5212510436
	606746, Нижегородская область, Воскресенский район,

с. Воздвиженское, ул. Ленина, д. 45

	12
	Администрация рабочего поселка Воскресенское Воскресенского муниципального района Нижегородской области
	Администрация

р. п. Воскресенское
	5212003860
	606730, Нижегородская область, Воскресенский район,

р.п. Воскресенское, пл. Ленина, д.3

	13
	Администрация Глуховского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области
	Администрация Глуховского сельсовета
	5212510443
	606740, Нижегородская область, Воскресенский район, с. Глухово,

ул. Школьная, д.1

	14
	Администрация Егоровского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области
	Администрация Егоровского сельсовета
	5212003725
	606734, Нижегородская область, Воскресенский район, д. Егорово, ул. Центральная, д. 1

	15
	Администрация Капустихинского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области
	Администрация Капустихинского сельсовета
	5212003700
	606730, Нижегородская область, Воскресенский район,

р.п. Воскресенское, ул. Пушкина, д.65

	16
	Администрация Нахратовского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области
	Администрация Нахратовского сельсовета
	5212510468
	606730, Нижегородская область, Воскресенский район, д. Марфино,

ул. Полевая, д.1

	17
	Администрация Нестиарского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области
	Администрация Нестиарского сельсовета
	5212003637
	606733, Нижегородская область, Воскресенский район, с. Нестиары, ул. Зеленая, д.1

	18
	Администрация Староустинского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области
	Администрация Староустинского сельсовета
	5212003651
	606743, Нижегородская область, Воскресенский район, с. Староустье, ул. Полевая, д.8

	19
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Воскресенская средняя школа
	МОУ Воскресенская СШ
	5212003436
	606730,Нижегородская область, Воскресенский район,

р.п. Воскресенское, ул. Панфилова, д.6

	20
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Благовещенская средняя школа
	МОУ Благовещенская СШ
	5212003595
	606751, Нижегородская область, Воскресенский район, д. Асташиха,

ул. Центральная,

д. 15

	21
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Богородская средняя школа
	МОУ Богородская СШ
	5212003517
	606736, Нижегородская область, Воскресенский район,

с. Богородское,

ул. Комсомольская,

д. 9 «б»

	22
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Большепольская основная школа
	МОУ Большепольская ОШ
	5212005112
	606752, Нижегородская область, Воскресенский район,

с. Большое Поле,

ул. Ленина, д. 59

	23
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Владимирская средняя школа
	МОУ Владимирская СШ
	5212003563
	606755, Нижегородская область, Воскресенский район,

с. Владимирское,

ул. Школьная, д.37

	24
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Воздвиженская средняя школа
	МОУ Воздвиженская СШ
	5212004038
	606746, Нижегородская область, Воскресенский район,

с. Воздвиженское, ул. Школьная, д. 15

	25
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Галибихинская средняя школа
	МОУ Галибихинская СШ
	5212003500
	606730, Нижегородская область, Воскресенский район, д. Галибиха,

ул. Школьная,

д. 2 «а»

	26
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Глуховская средняя школа
	МОУ Глуховская СШ
	5212003443
	606746, Нижегородская область, Воскресенский район, с. Глухово,

ул. Школьная, д. 7

	27
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Задворковская средняя школа
	МОУ Задворковская СШ
	5212005144
	606735, Нижегородская область, Воскресенский рйаон, д. Задворка, ул. Мира, д. 2

	28
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Староустинская основная школа
	МОУ Староустинская ОШ
	5212003570
	606743, Нижегородская область, Воскресенский район, с. Староустье,

ул. Школьная, д. 5

	29
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Красноярская начальная школа
	МОУ Красноярская НШ
	5212003161
	606750, Нижегородская область, Воскресенский район, п. Красный Яр, ул. Больничная,

д. 2 «б»

	30
	Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение Воскресенский детский сад № 2 «Семицветик»
	МКДОУ Воскресенский детский сад № 2 «Семицветик»
	5212003549
	606730, Нижегородская область, Воскресенский район,

р.п. Воскресенское,

ул. Пролетарская
д.49

	31
	Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение Воскресенский детский сад № 7 «Сказка»
	МКДОУ Воскресенский детский сад № 7 «Сказка»
	5212003490
	606730, Нижегородская область, Воскресенский район,

р.п. Воскресенское, ул. Пролетарская,

д. 1г

	32
	Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение Воскресенский детский сад № 4 «Рябинка»
	МКДОУ Воскресенский детский сад № 2 «Рябинка»
	5212005930
	606730, Нижегородская область, Воскресенский район,

р.п. Воскресенское, ул. Строителей, д. 9

	33
	Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение Калинихинский детский сад № 6 «Березка»
	МКДОУ Калинихинский детский сад № 6 «Березка»
	5212003482
	606730, Нижегородская область, Воскресенский район, п. Калиниха,

ул. Большакова,

д. 23

	34
	Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение Владимирский детский сад «Ручеек»
	МКДОУ Владимирский детский сад «Ручеек»
	5212005560
	606755, Нижегородская область, Воскресенский район,

с. Владимирское,

ул. Культуры, д. 12

	35
	Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение Воздвиженский детский сад «Звездочка»
	МКДОУ Воздвиженский детский сад «Звездочка»
	5212005585
	606730, Нижегородская область, Воскресенский район,

с. Воздвиженское,

ул. Кирова, д.72

	36
	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования
Воскресенский Детский Центр
	МОУ ДО Воскресенский детский центр
	5212005842
	606730, Нижегородская область, Воскресенский район,

р.п. Воскресенское,

пл. Ленина, д. 2

	37
	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования Центр культуры «Китеж»
	МОУ ДО Центр культуры «Китеж»
	5212005296
	606755, Нижегородская область, Воскресенский район,

с. Владимирское,

ул. Пролетарская,

д. 38

	38
	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования Воздвиженский Детский Центр
	МОУ ДО Воздвиженский детский центр
	5212510570
	606746, Нижегородская область, Воскресенский район,

с. Воздвиженское,

ул. Школьная,

д. 15 «б»

	39
	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детский оздоровительно-образовательный (профильный) центр «Юниор»
	МОУ ДО оздоровительно-образовательный (профильный) центр «Юниор»
	5212007310
	606730, Нижегородская область, Воскресенский район,

р.п. Воскресенское, пл. Ленина, д.105

	40
	Муниципальное бюджетное учреждение «Люкс»
	МБУ «Люкс»
	5212510531
	606730, Нижегородская область, Воскресенский район,

р.п. Воскресенское, ул. Ленина, д. 107

	41
	Муниципальное бюджетное учреждение «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг населению и юридическим лицам на территории Воскресенского муниципального района»
	МБУ «МФЦ Воскресенского муниципального района»
	5212511006
	606730, Нижегородская область, Воскресенский район,

р.п. Воскресенское, ул. Ленина, д. 133

	42
	Муниципальное казенное учреждение Природный парк «Воскресенское Поветлужье»
	МКУ

Природный парк «Воскресенское Поветлужье»
	5212510316
	606755, Россия, Нижегородская область, Воскресенский район,

с. Владимирское, ул. Октябрьская, д. 23

	43
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Воскресенский районный краеведческий музей»
	МКУК «Воскресенский районный краеведческий музей»
	5212510813
	606730, Нижегородская область, Воскресенский район,

р.п. Воскресенское,

ул. Пушкина, д. 55

	44
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Воскресенская межпоселенческая централизованная библиотечная система»
	МКУК «Воскресенская МЦБС»
	5212510235
	606730, Нижегородская область, Воскресенский район,

р.п. Воскресенское,

ул. Ленина, д. 102

	45
	Муниципальное казённое учреждение дополнительного образования «Воскресенская детская школа искусств»
	МКУ ДО «Воскресенская школа искусств»
	5212006187
	606730, Нижегородская область, Воскресенский район,

р.п. Воскресенское,

пл. Ленина, д. 2

	46
	Муниципальное казенное учреждение культуры Историко-культурный и природно-ландшафтный Музей-заповедник «Град Китеж»»
	МКУК Музей-заповедник «Град Китеж»»
	5212007462
	606755, Нижегородская область, Воскресенский район,

с. Владимирское,

ул. Пролетарская,

д. 37

[image: image1][image: image2.png]